
 
Claritas n.o. Branovská cesta 1721/22, 941 31 Dvory nad Žitavou, IČO:45732159(ďalej ako N.O. alebo obstarávateľ) 

 

Výzva na predloženie ponuky 
pre zákazky spravidla v predpokladanej hodnote nad 5 000 €  bez DPH až 200 000 € bez DPH/rok alebo počas trvania 

zmluvy 
 
 
Claritas n.o. Branovská cesta 1721/22, 941 31 Dvory nad Žitavou, zverejňuje týmto výzvu na predkladanie ponúk pre zákazku s nízkou 
hodnotou  na ďalej špecifikované potraviny, zabezpečovanú  v súlade s princípmi a zásadami zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a 
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "ZVO") 
 
Štatutárny zástupca: Ing. Csaba Balogh, riaditeľ Claritas n.o., Dvory nad Žitavou 
Kontaktná osoba: Mgr. Iveta Timoránska 
Telefón: 0918505598 
E-mail:  claritas.timoranska@gmail.com 
 
 
1.     Názov predmetu obstarávania: 
Dodávka potravín : „POTRAVINY“ 
 
2.     Opis predmetu obstarávania: 
Claritas n.o. Branovská cesta 1721/22, 941 31 Dvory nad Žitavou  pre rok 2022  dodávateľa potravín v nasledovnej štruktúre a množstve: 
 a)   Mlieko                                                           CPV 15511000-3 (4000 l) 
 b)   Mliečne výrobky rôznych druhov                 CPV  15500000-8 (3000 kg) 
                c)   Mrazená zelenina                                           CPV 15331170-9 (620 kg) 
                d)   Cukor a jemu príbuzné výrobky                    CPV 15830000-5 (700 kg) 
                e)   Pšeničná múka                                               CPV 15612100-2 (1500 kg) 
                f)   Ryža                                                               CPV 03211300-6 (1000 kg) 
                g)  Cestoviny                                                        CPV 15850000-1 (2000 kg) 
                h)  Džemy, marmelády, ovocné želé, ovocné pyré CPV 15332200-6 ( 150 kg) 
                i)   Rastlinné oleje                                                 CPV 15411100-3 (1700 l) 
                j)   Káva, čaj a príbuzné výrobky                          CPV 15860000-4 (100 kg) 
               k)   Koreniny a chuťové prísady                            CPV 15870000-7 (400 kg) 
                l)   Spracované ovocie a zeleniny                          CPV 15330000-0 (2000 kg) 
               m)  Konzervovaná zeleniny                                    CPV 15331460-9 (300kg) 
               n)   Suché strukoviny a strukoviny                        CPV  13212200-2 (200 kg) 
               o)   Kakao, čokoláda, cukrovinky                          CPV 15840000-8 (500 kg) 
 
 
                  Predmetné výrobky zahŕňajú nasledovné druhy(položky) potravín: 

1) Mlieko polotučné 
2) Maslo (min. 82%) 
3) Syr eidam tehla(min 30 % t. v s.) 
4) Smotana na šľahanie 33% 
5) Smotana kyslá 
6) Tvaroh nízkotučný 
7) Perla maslová 
8) Pribináček 
9) Termix 
10) Bryndza 
11) Majonéza 
12) Jogurt biely 
13) Hrášok mrazený 
14) Brokolica mrazená 
15) Karfiol mrazený 
16) Špenát/pretlak mrazený 
17) Polievková zmes 
18) Kryštálový cukor 
19) Práškový cukor 
20) Vanilkový cukor 
21) Sorbit 
22) Múka hladká 
23) Múka polohrubá 

mailto:claritas.timoranska@gmail.com


24) Múka hrubá 
25) Krupica pšeničná 
26) Ryža guľato zrnná I. trieda 
27) Cestoviny- fliačky 
28) Cestoviny- špagety 
29) Tarhoňa 
30) Slovenská ryža 
31) Džem 
32) Lekvár 
33) Dia džem 
34) Med 
35) Rastlinný olej slnečnicový 
36) Rastlinný olej repkový 
37) Káva mletá 
38) Čaj porciovaný 
39) Bujón slepačí 
40) Dochucovadlo (vegeta, podravka,) 
41) Korenie rasca mletá, paprika sladká ,majorán 
42) Soľ jedlá 
43) Horčica plnotučná 
44) Uhorky sterilizované 
45) Lečo 
46) Kapusta kvasená 
47) Rajčinový pretlak 
48) Hrášok sterilizovaný 
49) Kukurica sterilizovaná 
50) Hrach lúpaný 
51) Šošovica 
52) Fazuľa 
53) Kakao 
54) Dia sušienky 
55) Detské piškóty 

 
Predmetné výrobky podľa objednávky vystavenej elektronickou formou, najneskôr vo štvrtok na nasledujúci týždeň musí úspešný uchádzač 
(dodávateľ) v priebehu roka  doručiť raz týždenne do skladových priestorov N.O. v pondelok (v prvý pracovný deň týždňa) do 8:00 hodiny. 
Dodávané výrobky musia byť čerstvé, zdravotne nezávadné a nesmú byť po dátume spotreby alebo presne pred jej uplynutím. 
 
3.     Predpokladaná hodnota zákazky: 
38 000,00 € bez DPH 
 
4.     Doba na ktorú sa uzatvorí zmluva: 
Na dobu jedného roka 2022,  t.j. od 01.01.2022 do 31.12.2022. 
 
5.     Podmienky pre účasť a obsah ponuky: 
Obstarávateľ bude hodnotiť iba ponuky uchádzačov, ktorí predložia ponuku s dokladmi v nasledovnej skladbe (doklady nesú byť staršie ako 
3 mesiace k lehote na predkladanie ponúk): 
 (1)   identifikačné údaje uchádzača (obchodný názov, adresa sídla uchádzača alebo miesto jeho podnikania,  meno, priezvisko a   
                         funkcia štatutárneho zástupcov, IČO, DIČ, bankové spojenie (názov, adresa a sídlo  peňažného ústavu), číslo        
                          bankového účtu, kontaktné  telefónne číslo,  internetové adresa, emailová adresa kontaktnej osoby, 
 (2)   čestné vyhlásenie uchádzača, že nemá evidované nedoplatky poistného na zdravotné poistenie, sociálne poistenie a                             
.                         príspevkov na starobné dôchodkové sporenie a nemá evidované daňové nedoplatky, 
 (4)   návrh ceny v Eur bez DPH za jednotlivé položky podľa bodu 2, 
 (5)   návrh zmluvy podpísaný štatutárnym orgánom uchádzača. 
 
6.     Kritérium na vyhodnotenie ponúk 
Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží ponuku na celý predmet zákazky podľa najlepšieho pomeru ceny a kvality. 
 
7.     Predkladanie ponúk: 
Ponuky je potrebné doručiť na elektronickú adresu: claritas.timoranska@gmail.com, alebo písomne na adresu Claritas n.o., Branovská cesta 
1721/22, 941 31  Dvory nad Žitavou., najneskôr do: 20.12.2021 do 15:00 hod. Obálka s ponukou musí mať adresu N.O., musí byť označená 
názvom a sídlom uchádzača a upozornenie POZOR NEOTVÁRAŤ – súťaž “ potraviny“. 
 
 8. Ponuky budú vyhodnotené 20.12.2021 
 
 
Dátum zverejnenia tejto výzvy na webovom sídle  www.claritasdvory.sk  : 29.11.2021 

http://www.claritasdvory.sk/

